信息披露4848 2025年4月25日 星期五
制作：宋帅帅 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：603328 证券简称：依顿电子 公告编号：临2025-012
广东依顿电子科技股份有限公司

关于召开2024年度暨2025年第一季度业
绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 会议召开时间：2025年5月14日（星期三）9:00-10:00
● 会议召开地点：上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）
● 会议召开方式：网络互动方式

● 会议问题征集：投资者可于2025年5月7日（星期三）至5月13日（星期二）16:00前登录上证路

演中心网站首页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 ellington@ellingtonpcb.com进行提问。公司

将通过本次业绩说明会，在信息披露允许范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

广东依顿电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）已分别于2025年3月29日、2025年4月25日

在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露公司《2024年年度报告》及其摘要、《2025年第一季度报

告》。为便于广大投资者更全面深入地了解本公司2024年年度及2025年第一季度业绩和经营情况，

公司拟于2025年5月14日（星期三）9:00-10:00召开业绩说明会，就公司经营业绩和发展战略等事项

进行沟通交流。

一、业绩说明会类型

本次业绩说明会以网络互动形式召开，公司将针对2024年年度及2025年第一季度经营成果及财

务指标的具体情况等问题与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关

注的问题进行回答。

二、业绩说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2025年5月14日（星期三）9:00-10:00
（二）会议召开地点：上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）
（三）会议召开方式：网络互动方式

三、参加人员

董事长张邯先生、董事兼总经理李文晗先生、副总经理兼董事会秘书何刚先生、副总经理兼财务

负责人易守彬先生、独立董事胡卫华先生、独立董事何为先生、独立董事颜永洪先生。

四、投资者参加方式

（一）投资者可在 2025年 5月 14日（星期三）9:00-10:00通过登录上证路演中心（https://roadshow.
sseinfo.com/）参与本次业绩说明会。

（二）投资者可于2025年5月7日（星期三）至5月13日（星期二）16:00前登录上证路演中心网站首

页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 ellington@ellingtonpcb.com进行提问。公司将通过本次业

绩说明会，在信息披露允许范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法

联系人：何 刚、朱洪婷

电话：0760-22813684
邮箱：ellington@ellingtonpcb.com
六、其他事项

本次业绩说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）查看本次业

绩说明会的召开情况及主要内容。

衷心感谢广大投资者对公司的关心与支持，欢迎广大投资者积极参与本次业绩说明会。

特此公告。

广东依顿电子科技股份有限公司

董 事 会

2025年4月25日

证券代码：603328 证券简称：依顿电子

广东依顿电子科技股份有限公司
2025年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）保证季度报告中财务信息

的真实、准确、完整。

第一季度财务报表是否经审计

□是 √否

一、主要财务数据

(一) 主要会计数据和财务指标

单位：元 币种：人民币

项目

营业收入
归属于上市公司股东的净利润

归属于上市公司股东的扣除非经常
性损益的净利润

经营活动产生的现金流量净额
基本每股收益（元/股）
稀释每股收益（元/股）

加权平均净资产收益率（%）

总资产
归属于上市公司股东的所有者权益

本报告期

946,241,286.28
116,252,345.18
107,818,721.04
159,443,245.29

0.116
0.116
2.84

本报告期末

6,237,067,385.06
4,150,666,994.20

上年同期

818,718,426.59
104,692,073.01
98,512,463.80
131,453,313.19

0.105
0.105
2.73

上年度末

5,558,832,628.94
4,034,102,317.18

本报告期比上年同期增
减变动幅度(%)

15.58
11.04
9.45
21.29
10.48
10.48

增加0.11个百分点
本报告期末比上年度末

增减变动幅度(%)
12.20
2.89

(二) 非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目

非流动性资产处置损益，包括已计提资产减值准备的冲销
部分

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相
关、符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益

产生持续影响的政府补助除外

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，非金
融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损

益以及处置金融资产和金融负债产生的损益

计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费

委托他人投资或管理资产的损益

对外委托贷款取得的损益

因不可抗力因素，如遭受自然灾害而产生的各项资产损失

单独进行减值测试的应收款项减值准备转回

企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取
得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生

的收益

同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期
净损益

非货币性资产交换损益

债务重组损益

企业因相关经营活动不再持续而发生的一次性费用，如安
置职工的支出等

因税收、会计等法律、法规的调整对当期损益产生的一次
性影响

因取消、修改股权激励计划一次性确认的股份支付费用

对于现金结算的股份支付，在可行权日之后，应付职工薪
酬的公允价值变动产生的损益

采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价
值变动产生的损益

交易价格显失公允的交易产生的收益

与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益

受托经营取得的托管费收入

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

其他符合非经常性损益定义的损益项目

减：所得税影响额

少数股东权益影响额（税后）

合计

本期金额

4,416,123.44

5,193,899.83
343,280.57
1,519,679.70

8,433,624.14

说明

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认

定为非经常性损益项目且金额重大的，以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——

非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。

□适用 √不适用

(三) 主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

□适用 √不适用

二、股东信息

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位：股

报告期末普通股股东总数

前10名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称

四川九洲投资控股集团有限公司

依顿投资有限公司

中央汇金资产管理有限责任公司

北京遵道资产管理有限公司－遵
道资产－私募学院明星 7号医疗

私募基金

香港中央结算有限公司

夏伟德

北京遵道资产管理有限公司－遵
道稳健价值私募基金

招商银行股份有限公司－南方中
证 1000交易型开放式指数证券投

资基金

陈对阳

赵志松

前10名无限售条件股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称

四川九洲投资控股集团有限公司

依顿投资有限公司

中央汇金资产管理有限责任公司

北京遵道资产管理有限公司－遵道资产－私募学院
明星7号医疗私募基金

香港中央结算有限公司

夏伟德

北京遵道资产管理有限公司－遵道稳健价值私募基
金

招商银行股份有限公司－南方中证1000交易型开放
式指数证券投资基金

陈对阳

赵志松

上述股东关联关系或一致行动的说明

前 10名股东及前 10名无限售股东参与融资融券及
转融通业务情况说明（如有）

41,821

股东性质

国有法人

境外法人

国有法人

其他

境外法人

境内自然人

其他

其他

境内自然人

境内自然人

持股数量

299,532,619
289,354,429
8,602,900

7,430,574

6,850,887
4,529,025

4,353,000

3,731,100

2,959,700
2,931,350

持有无限售条件流
通股的数量

299,532,619
289,354,429
8,602,900

7,430,574

6,850,887
4,529,025

4,353,000

3,731,100

2,959,700
2,931,350

公司前10名股东中，四川九洲投资控股集团有限公司（以下简称
“九洲集团”）为公司控股股东，九洲集团与其他股东不存在关联
关系或一致行动关系；北京遵道资产管理有限公司－遵道资
产－私募学院明星7号医疗私募基金、北京遵道资产管理有限公
司－遵道稳健价值私募基金为一致行动人。除此之外，公司未
知其他股东（无限售条件股东）之间是否存在关联关系或一致行

动关系。

不适用

报告期末表决权恢复的优先股股东总数
（如有）

持 股 比 例
(%)

30
28.98
0.86

0.74

0.69
0.45

0.44

0.37

0.30
0.29

股份种类及数量

股份种类

人民币普通股

人民币普通股

人民币普通股

人民币普通股

人民币普通股

人民币普通股

人民币普通股

人民币普通股

人民币普通股

人民币普通股

持有有限售
条件股份数

量

0
0
0

0

0
0

0

0

0
0

0

质押、标记或冻结情
况

股 份 状
态

质押

无

无

无

无

无

无

无

无

无

数量

299,532,619
289,354,429
8,602,900

7,430,574

6,850,887
4,529,025

4,353,000

3,731,100

2,959,700
2,931,350

数量

146,870,908
0
0

0

0
0

0

0

0
0

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

□适用 √不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化

□适用 √不适用

三、其他提醒事项

需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

□适用 √不适用

四、季度财务报表

(一) 审计意见类型

□适用 √不适用

(二) 财务报表

合并资产负债表

2025年3月31日

编制单位:广东依顿电子科技股份有限公司

单位：元 币种:人民币 审计类型：未经审计

项目

流动资产：

货币资金

结算备付金

拆出资金

交易性金融资产

衍生金融资产

应收票据

应收账款

应收款项融资

预付款项

应收保费

应收分保账款

应收分保合同准备金

其他应收款

其中：应收利息

应收股利

买入返售金融资产

存货

其中：数据资源

合同资产

持有待售资产

一年内到期的非流动资产

其他流动资产

流动资产合计

非流动资产：

发放贷款和垫款

债权投资

其他债权投资

长期应收款

长期股权投资

其他权益工具投资

2025年3月31日

1,233,534,355.56

909,100.00
78,755,811.99

1,228,431,782.98
31,157,209.85
5,694,958.65

22,379,763.10

448,701,270.32

730,361,971.22
4,682,694.07

3,784,608,917.74

651,092,426.96

2024年12月31日

667,417,139.44

79,063,967.07
1,223,294,974.30
9,289,740.35
5,608,704.95

24,650,684.81

397,322,685.91

729,371,304.56
4,572,038.97

3,140,591,240.36

699,398,221.61

其他非流动金融资产

投资性房地产

固定资产

在建工程

生产性生物资产

油气资产

使用权资产

无形资产

其中：数据资源

开发支出

其中：数据资源

商誉

长期待摊费用

递延所得税资产

其他非流动资产

非流动资产合计

资产总计

流动负债：

短期借款

向中央银行借款

拆入资金

交易性金融负债

衍生金融负债

应付票据

应付账款

预收款项

合同负债

卖出回购金融资产款

吸收存款及同业存放

代理买卖证券款

代理承销证券款

应付职工薪酬

应交税费

其他应付款

其中：应付利息

应付股利

应付手续费及佣金

应付分保账款

持有待售负债

一年内到期的非流动负债

其他流动负债

流动负债合计

非流动负债：

保险合同准备金

长期借款

应付债券

其中：优先股

永续债

租赁负债

长期应付款

长期应付职工薪酬

预计负债

递延收益

递延所得税负债

其他非流动负债

非流动负债合计

负债合计

所有者权益（或股东权益）：

实收资本（或股本）

其他权益工具

其中：优先股

永续债

资本公积

减：库存股

其他综合收益

专项储备

盈余公积

一般风险准备

未分配利润

归属于母公司所有者权益（或股东权益）合
计

少数股东权益

所有者权益（或股东权益）合计

负债和所有者权益（或股东权益）总计

1,647,239,310.27

20,327,510.51

268,069.61

22,886,671.69

8,381,317.34

44,552,556.84

57,710,604.10

2,452,458,467.32

6,237,067,385.06

553,393,184.73

303,451,435.66

830,197,162.17

24,455,049.47

121,626,966.33
18,452,084.05
101,704,477.37

4,852,217.98
1,958,132,577.76

23,840,249.82
93,405,607.43
11,021,955.85

128,267,813.10
2,086,400,390.86

998,442,611.00

1,018,976,375.03

17,033,227.17

539,686,743.25

1,576,528,037.75

4,150,666,994.20

4,150,666,994.20
6,237,067,385.06

1,547,488,074.30

25,284,609.05

278,249.47

23,240,083.09

9,166,945.26

44,398,720.70

68,986,485.10

2,418,241,388.58

5,558,832,628.94

137,054,396.90

244,773,808.66

771,690,058.81

22,376,327.29

144,483,873.11
6,092,221.20
63,072,154.78

2,895,923.09
1,392,438,763.84

24,641,828.65
96,239,230.87
11,410,488.40

132,291,547.92
1,524,730,311.76

998,442,611.00

1,018,976,375.03

16,720,895.33

539,686,743.25

1,460,275,692.57

4,034,102,317.18

4,034,102,317.18
5,558,832,628.94

公司负责人：李文晗 主管会计工作负责人：易守彬 会计机构负责人：吴境乐

合并利润表

2025年1—3月

编制单位：广东依顿电子科技股份有限公司

单位：元 币种:人民币 审计类型：未经审计

项目

一、营业总收入

其中：营业收入

利息收入

已赚保费

手续费及佣金收入

二、营业总成本

其中：营业成本

利息支出

手续费及佣金支出

退保金

赔付支出净额

提取保险责任准备金净额

保单红利支出

分保费用

税金及附加

销售费用

管理费用

研发费用

财务费用

其中：利息费用

利息收入

加：其他收益

投资收益（损失以“-”号填列）

其中：对联营企业和合营企业的投资收益

以摊余成本计量的金融资产终止确认收益

汇兑收益（损失以“-”号填列）

净敞口套期收益（损失以“-”号填列）

公允价值变动收益（损失以“-”号填列）

信用减值损失（损失以“-”号填列）

资产减值损失（损失以“-”号填列）

资产处置收益（损失以“-”号填列）

三、营业利润（亏损以“-”号填列）

加：营业外收入

减：营业外支出

四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）

减：所得税费用

五、净利润（净亏损以“-”号填列）

（一）按经营持续性分类

1.持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）

2.终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）

（二）按所有权归属分类

1.归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填
列）

2.少数股东损益（净亏损以“-”号填列）

六、其他综合收益的税后净额

（一）归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额

1．不能重分类进损益的其他综合收益

（1）重新计量设定受益计划变动额

（2）权益法下不能转损益的其他综合收益

（3）其他权益工具投资公允价值变动

（4）企业自身信用风险公允价值变动

2．将重分类进损益的其他综合收益

（1）权益法下可转损益的其他综合收益

（2）其他债权投资公允价值变动

（3）金融资产重分类计入其他综合收益的金额

（4）其他债权投资信用减值准备

（5）现金流量套期储备

（6）外币财务报表折算差额

（7）其他

（二）归属于少数股东的其他综合收益的税后净额

七、综合收益总额

（一）归属于母公司所有者的综合收益总额

（二）归属于少数股东的综合收益总额

八、每股收益：

（一）基本每股收益(元/股)
（二）稀释每股收益(元/股)

2025年第一季度

946,241,286.28
946,241,286.28

828,724,710.89
730,898,111.89

6,348,555.32
20,616,329.11
26,061,950.38
42,602,480.14
2,197,284.05
2,123,268.69
4,270,360.99
4,759,404.01
10,325,680.08

-392,694.95
-137,952.46

132,071,012.07
5,199,533.16
5,633.33

137,264,911.90
21,012,566.72
116,252,345.18

116,252,345.18

116,252,345.18

312,331.84
312,331.84

312,331.84

909,100.00
-596,768.16

116,564,677.02
116,564,677.02

0.116
0.116

2024年第一季度

818,718,426.59
818,718,426.59

708,035,974.99
637,997,963.13

5,933,915.40
18,465,013.10
22,855,899.37
33,991,724.56
-11,208,540.57

1,660.84
3,207,653.13
6,631,011.70
10,397,960.83

-4,424,302.85
1,010,727.30
414,979.50

124,712,828.08
18,500.17
760,797.53

123,970,530.72
19,278,457.71
104,692,073.01

104,692,073.01

104,692,073.01

33,783.12
33,783.12

33,783.12

33,783.12

104,725,856.13
104,725,856.13

0.105
0.105

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：0元，上期被合并方实现的

净利润为：0 元。

公司负责人：李文晗 主管会计工作负责人：易守彬 会计机构负责人：吴境乐

合并现金流量表

2025年1—3月

编制单位：广东依顿电子科技股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目
一、经营活动产生的现金流量：

销售商品、提供劳务收到的现金
客户存款和同业存放款项净增加额

向中央银行借款净增加额
向其他金融机构拆入资金净增加额
收到原保险合同保费取得的现金

收到再保业务现金净额
保户储金及投资款净增加额

收取利息、手续费及佣金的现金
拆入资金净增加额

回购业务资金净增加额
代理买卖证券收到的现金净额

收到的税费返还
收到其他与经营活动有关的现金

经营活动现金流入小计
购买商品、接受劳务支付的现金

客户贷款及垫款净增加额
存放中央银行和同业款项净增加额
支付原保险合同赔付款项的现金

拆出资金净增加额
支付利息、手续费及佣金的现金

支付保单红利的现金
支付给职工及为职工支付的现金

支付的各项税费
支付其他与经营活动有关的现金

经营活动现金流出小计
经营活动产生的现金流量净额

二、投资活动产生的现金流量：
收回投资收到的现金

取得投资收益收到的现金
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回

的现金净额
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额

收到其他与投资活动有关的现金
投资活动现金流入小计

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付
的现金

投资支付的现金
质押贷款净增加额

取得子公司及其他营业单位支付的现金净额
支付其他与投资活动有关的现金

投资活动现金流出小计
投资活动产生的现金流量净额

三、筹资活动产生的现金流量：
吸收投资收到的现金

其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金
取得借款收到的现金

收到其他与筹资活动有关的现金
筹资活动现金流入小计
偿还债务支付的现金

分配股利、利润或偿付利息支付的现金
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润

支付其他与筹资活动有关的现金
筹资活动现金流出小计

筹资活动产生的现金流量净额
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响

五、现金及现金等价物净增加额
加：期初现金及现金等价物余额
六、期末现金及现金等价物余额

2025年第一季度

951,252,267.70

55,676,475.14
33,961,180.48

1,040,889,923.32
646,301,042.25

193,121,967.53
13,488,673.32
28,534,994.93
881,446,678.03
159,443,245.29
120,000,000.00
12,785,835.62

132,785,835.62
72,925,418.38
74,997,772.20

147,923,190.58
-15,137,354.96

443,336,650.71
443,336,650.71
8,000,000.00
1,844,983.49
282,353.61

10,127,337.10
433,209,313.61
-3,127,604.41
574,387,599.53
647,886,875.11
1,222,274,474.64

2024年第一季度

813,164,573.36

42,347,414.97
13,520,442.87
869,032,431.20
548,464,157.69

156,908,370.50
14,863,366.00
17,343,223.82
737,579,118.01
131,453,313.19
280,001,000.00
15,365,868.13
537,060.00

295,903,928.13
48,601,317.25
50,000,000.00

98,601,317.25
197,302,610.88

6,964,501.24
335,720,425.31
342,043,426.86
677,763,852.17

公司负责人：李文晗 主管会计工作负责人：易守彬 会计机构负责人：吴境乐

(三) 2025年起首次执行新会计准则或准则解释等涉及调整首次执行当年年初的财务报表

□适用 √不适用

特此公告。

广东依顿电子科技股份有限公司

董事会

2025年4月25日

证券代码：603408 证券简称：建霖家居 公告编号：2025-016
厦门建霖健康家居股份有限公司

关于召开2024年年度股东大会的通知
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 股东大会召开日期：2025年5月15日

● 本次股东大会采用的网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统

一、召开会议的基本情况

(一) 股东大会类型和届次

2024年年度股东大会

(二) 股东大会召集人：董事会

(三) 投票方式：本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式

(四) 现场会议召开的日期、时间和地点

召开的日期时间：2025年5月15日 14 点 30分

召开地点：厦门市集美区天凤路69号办公楼会议室

(五) 网络投票的系统、起止日期和投票时间。

网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统

网络投票起止时间：自2025年5月15日

至2025年5月15日

采用上海证券交易所网络投票系统，通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的

交易时间段，即9:15-9:25,9:30-11:30，13:00-15:00；通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开

当日的9:15-15:00。
(六) 融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序

涉及融资融券、转融通业务、约定购回业务相关账户以及沪股通投资者的投票，应按照《上海证券

交易所上市公司自律监管指引第1号 — 规范运作》等有关规定执行。

(七) 涉及公开征集股东投票权

无

二、会议审议事项

本次股东大会审议议案及投票股东类型

序号

非累积投票议案
1
2
3
4

议案名称

公司《2024年度董事会工作报告》
公司《2024年度监事会工作报告》

公司《2024年度财务决算报告及2025年度财务预算报告》
公司《2024年度报告》及其摘要

投票股东类型
A股股东

√
√
√
√

5
6
7
8
9
10

公司2024年度利润分配预案的议案
关于开展外汇套期保值业务的议案

关于为全资子公司提供担保额度的议案
关于续聘2025年度会计师事务所的议案

关于修订《公司章程》并办理工商备案登记的议案
关于提请股东大会授权董事会办理以简易程序向特定对象发行股票相关事宜的议

案

√
√
√
√
√
√

本次股东大会还将听取公司《2024年度独立董事述职报告》。

1、各议案已披露的时间和披露媒体

上述议案已经公司第三届董事会第十二次会议、第三届监事会第九次会议审议通过，详见 2025
年4月25日刊登在《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的公告。

2、特别决议议案：10
3、对中小投资者单独计票的议案：8
4、涉及关联股东回避表决的议案：不适用

应回避表决的关联股东名称：不适用

5、涉及优先股股东参与表决的议案：无

三、股东大会投票注意事项

(一) 本公司股东通过上海证券交易所股东大会网络投票系统行使表决权的，既可以登陆交易系

统投票平台（通过指定交易的证券公司交易终端）进行投票，也可以登陆互联网投票平台（网址：vote.
sseinfo.com）进行投票。首次登陆互联网投票平台进行投票的，投资者需要完成股东身份认证。具体

操作请见互联网投票平台网站说明。

(二) 持有多个股东账户的股东，可行使的表决权数量是其名下全部股东账户所持相同类别普通

股和相同品种优先股的数量总和。

持有多个股东账户的股东通过上海证券交易所网络投票系统参与股东大会网络投票的，可以通

过其任一股东账户参加。投票后，视为其全部股东账户下的相同类别普通股和相同品种优先股均已

分别投出同一意见的表决票。

持有多个股东账户的股东，通过多个股东账户重复进行表决的，其全部股东账户下的相同类别普

通股和相同品种优先股的表决意见，分别以各类别和品种股票的第一次投票结果为准。

(三) 同一表决权通过现场、上海证券交易所网络投票平台或其他方式重复进行表决的，以第一次

投票结果为准。

(四) 股东对所有议案均表决完毕才能提交。

(五) 为更好地服务广大中小投资者，确保有投票意愿的中小投资者能够及时参会、及时投票。公

司拟使用上证所信息网络有限公司（以下简称“上证信息”）提供的股东大会提醒服务，委托上证信息

通过智能短信等形式，根据股权登记日的股东名册主动提醒股东参会投票，向每一位投资者主动推送

股东会参会邀请、议案情况等信息。投资者在收到智能短信后，可根据使用手册（下载链接：https://
vote.sseinfo.com/i/yjt_help.pdf）的提示步骤直接投票，如遇拥堵等情况，仍可通过原有的交易系统投票

平台和互联网投票平台进行投票。

四、会议出席对象

(一) 股权登记日收市后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的公司股东有权

出席股东大会（具体情况详见下表），并可以以书面形式委托代理人出席会议和参加表决。该代理人

不必是公司股东。

股份类别
Ａ股

股票代码
603408

股票简称
建霖家居

股权登记日
2025/5/8

(二) 公司董事、监事和高级管理人员。

(三) 公司聘请的律师。

(四) 其他人员

五、会议登记方法

为保证本次股东大会的顺利召开，出席本次股东大会的股东及股东代表需提前登记确认。具体

事项如下：

1、登记方式：

(1)个人股东：亲自出席会议的，应出示本人有效身份证、股票账户卡；委托代理他人出席会议的，

还应出示本人有效身份证件、股东授权委托书。

(2)法人股东：法定代表人出席会议的，应出示本人有效身份证、加盖单位公章的法人营业执照复

印件；委托代理人出席会议的，代理人应出示本人有效身份证、加盖单位公章的法人营业执照复印件、

法定代表人出具的书面委托书（附件1）。

(3)融资融券投资者出席会议的，应持融资融券相关证券公司的营业执照复印件、证券账户证明及

其向投资者出具的授权委托书。投资者为个人的，还应持本人身份证；投资者为机构的，还应持加盖

单位公章的法人营业执照复印件、参会人员身份证、法定代表人出具的授权委托书（附件1）。

(4)异地股东可以传真、信函或电子邮件方式进行登记(传真和电子邮件以2025年5月12日17:00
前公司收到传真或信件为准)。

2、登记时间：2025年5月12日（星期一）09:30-11:30、13:00-17:00
3、登记地点：厦门市集美区天凤路69号行政楼董秘办公室

4、出席现场会议股东或股东授权代理人，请于会议开始前到达会议地点，并携带身份证、股东账

户卡、授权委托书等原件，以便验证入场。

六、其他事项

1、会议联系方式

通讯地址：厦门市集美区天凤路69号行政楼董秘办公室

邮编：361021
电话：0592-6298668
传真：0592-6299034
邮箱地址：investor@runner-corp.com.cn
联系人：许士伟

2、本次股东大会会期半天，出席者食宿及交通费用自理。

特此公告。

厦门建霖健康家居股份有限公司董事会

2025年4月25日

附件：授权委托书

附件：授权委托书

授权委托书

厦门建霖健康家居股份有限公司：

兹委托 先生（女士）代表本单位（或本人）出席2025年5月15日召开的贵公司2024年年度股东

大会，并代为行使表决权。

委托人持普通股数：

委托人持优先股数：

委托人股东帐户号：

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

非累积投票议案名称

公司《2024年度董事会工作报告》

公司《2024年度监事会工作报告》

公司《2024年度财务决算报告及2025年度财务预算报告》

公司《2024年度报告》及其摘要

公司2024年度利润分配预案的议案

关于开展外汇套期保值业务的议案

关于为全资子公司提供担保额度的议案

关于续聘2025年度会计师事务所的议案

关于修订《公司章程》并办理工商备案登记的议案

关于提请股东大会授权董事会办理以简易程序向特定对象发行股票相关
事宜的议案

同意 反对 弃权

委托人签名（盖章）： 受托人签名：

委托人身份证号： 受托人身份证号：

委托日期： 年 月 日

备注：

委托人应当在委托书中“同意”、“反对”或“弃权”意向中选择一个并打“√”，对于委托人在本授权

委托书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意愿进行表决。